



SZP-NZP/9/2025

Złotów, dnia 30.01.2025 r.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **przetargu nieograniczonego**, oznaczonego symbolem **1/ZP/2025**, którego przedmiotem jest: „**Dostawa leków do apteki szpitalnej**”.

Zamawiający informuje, iż wniosek o wyjaśnienie treści SWZ złożony przez Wykonawcę wpłynął po terminie wyznaczonym do składania wniosków, jednakże udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ

Pytanie nr 67

Pakiet 1, poz. 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie op. 100g (op. 50g niedostępne na rynku)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** pod warunkiem, że zaferowany produkt będzie mieć termin ważności nie krótszy niż 3 lata.

Zgodnie z zapisami **Rozdziału XVI SWZ** wykonawca winien:

W przypadku zaferowania przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, w innych opakowaniach handlowych niż wskazano w SWZ (np. wielokrotność opakowania handlowego jest niezgodna z ilością przedmiotu zamówienia - jest mniejsza lub większa), Wykonawca winien:

- skalkulować ofertę w sposób umożliwiający realizację zamówienia w minimum 100 procentach (na plus, nigdy na minus).
- **wpisać oferowaną ilość opakowań (po przeliczeniu do pełnych opakowań w górę) w kolumnie pt. „ilość opakowań”.**
- **wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu w kolumnie pt. „Jednostka miary - zawartość opakowania”.**

Pytanie nr 68

Pakiet 1, poz. 150

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie op. a'1 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 67.

Pytanie nr 69

Pakiet 1, poz. 163

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie op. a'1 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę**, z zachowaniem zasad opisanych w odpowiedzi na pytanie nr 67.

II. Modyfikacje treści SWZ

W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienia treści SWZ po terminie wskazanym w **art. 135 ust. 2** Zamawiający zgodnie z **art. 135 ust. 3** ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ w poniższy sposób:

1. W rozdziale XVIII SWZ, pkt 1, który otrzymuje **nowe brzmienie:**
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. **do dnia 4 maja 2025 r.**
2. W rozdziale XIX SWZ, pkt 1 i 3, który otrzymuje **nowe brzmienie:**

Pkt 1 - Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **04.02.2025 r. do godziny 11:00.**
Pkt 3 - Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.02.2025 r. o godzinie 11:05**
- II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.
- III. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonaną zmianę treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1043075>

p.o. Dyrektora Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Aneta Kaufka

/podpis na oryginale/

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1043075>)

2. a/a – dokumentacja postępowania

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl